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DFP.271.122.2020.DB
Kraków, dnia 22.10.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laboratoryjnych (DFP.271.122.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację. Ponadto Zamawiający informuje, że na pozostałe pytania Wykonawców odpowiedzi będą udzielone w późniejszym terminie.
Pytanie 1
Dotyczy części 8 poz. 26:
W związku z tym, iż końcówki z poz. 26 pakowane są w statywy po 576 szt. prosimy o ponowne przeliczenie zamawianych ilości. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia ?.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że pozostawia ilość bez zmian, a na etapie realizacji umowy zostanie ona zrealizowana do pełnych opakowań.
Pytanie 2

Dotyczy części 8 poz. 27:
Końcówki z poz. 27 pakowane są w worki po 1000 szt. Prosimy o określenie ilość końcówek, gdyż 
w tabeli asortymentowo-cenowej Zamawiający wpisał 12 sztuk.

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 8 poz. 27 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 3

Dotyczy części 8 poz. 44:
Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 1000 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe 
z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 8 poz. 44 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 4

Dotyczy części 8 poz.  poz. 45:
Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych po 250 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe 
z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 8 poz. 45 wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Pytanie 5
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 3 ust. 1:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 6
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 7 ust. 2, 3, 4:
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2, 3, 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 7
Dotyczy części 2 poz. 1, 23, 25:
Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka podstawowe równoważne dla szkiełek Menzel, ze szkła białego, wapienno-sodowego o składzie chemicznym: SiO2-72,3%, MgO-4,3%, Na2O-13,3%, Al2O3-0,5%, K2O-0,4%, CaO-8,8%, SO3-0,3% o niskiej zawartości tlenku żelaza Fe2O3< 0,02% produkowane przez jednego z niemieckich producentów zgodnie z normą ISO 8037/1 z zachowaniem głównych pozostałych parametrów zawartych w opisie ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 8
Dotyczy części 2 poz. 25:
Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka podstawowe z krawędziami szlifowanymi pod kątem 90', produkowane przez jednego z niemieckich producentów ze szkła białego w rozmiarze 51,5 x 75,5 x 1 mm ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 9
Dotyczy części 2 poz. 25:
Ponieważ praktycznie wszyscy producenci produkują tak zwane "mega szkiełka"- szkiełka ze szlifowanymi krawędziami pod kątem 90'(w rozmiarach powyżej 70x50x 1mm) bez matowego pola do opisu, oznaczając je CE, stąd pytanie czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka podstawowe 76x52x1 mm bez matowego pola do opisu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 10
Dotyczy części 2 poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 24 i 26:
Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka nakrywkowe produkowane przez jednego 
z niemieckich producentów za szkła D 263 M (borosilikatowego) w rozmiarach jak w poszczególnych pozycjach równoważnych dla szkiełek Menzel lecz o grubości 0,13-0,17 mm spełniającej normę "wymiarową" ISO 8255/1 dla szkiełek nakrywkowych ?
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza szkiełka o wymiarach 0,13-0,17, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Jednocześnie Zamawiajacy informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 11
Dotyczy części 2 poz. 26:
Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka nakrywkowe jednego z niemieckich producentów, produkowane ze szkła borosilikatowego D 263 M w rozmiarze 49 x 68 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 12
Dotyczy części 2 poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 24 i 26:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka nakrywkowe jednego z niemieckich producentów, produkowane ze szkła D 263 M (borosilikatowego), równoważne dla szkiełek Menzla lecz o składzie: SiO2-64%, B2O3 - 8,5 %, Al2O3 - 4,0%, Na2O - 6,5%, K2O - 7%, ZnO - 5,5%, TiO2 - 4,0%, Sb2O3 < 0,5%, Cl < 0,1% ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 13
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 3 pkt 2:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?. Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 4 ust. 5:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT zmianie ulegnie kwota wynagrodzenia brutto, natomiast ceny netto pozostaną niezmienne.

Odpowiedź:
Zamianę stawki VAT reguluje § 3 ust. 5 lit. a wzoru umowy, na którego zmianę Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 7 ust. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z kary umownej 0,5% wartości brutto dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy. Prosimy o ustalenie kary jako 0,5% wartości brutto dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16
Dotyczy części 3:
W poz. 6 i poz. 16. zwracamy uwagę, iż w poz. 6 i poz. 16 wymieniony jest ten sam produkt. Czy nie nastąpiła pomyłka w formularzu ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza że w części 3 w wymienionych pozycjach nastąpiła pomyłka. Jednocześnie  Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany w Specyfikacji poprzez wykreślenie pozycji 16 z arkusza cenowego, a w pozycji 6  arkusza wprowadza zmianę ilość na: 36 000 sztuk. 

Pytanie 17
Dotyczy części 3 poz. 8:
Szalki Petriego 90 mm i 60 mm występują w różnych cenach, nie ma możliwości zaoferowania ich 
w jednej pozycji.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikację Specyfikacji / Załącznik nr 1 a do Specyfikacji - arkusz cenowy/ poprzez rozdzielenie Szalek Petriego – 90 mm  na - pozycja 8 oraz  dodanie w Załączniku 1 a do Specyfikacji - arkusz cenowy; pozycji 28 - Szalki Petriego – 60 mm.
Pytanie 18
Dotyczy części 3 poz. 11:
Poz. 11 czy Zamawiający wymaga zaoferowania ez pakowanych po 20 szt. w opakowaniach do wielokrotnego otwierania (ze struną) ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ez-y pakowane po 20 szt. w opakowaniach do wielokrotnego otwierania 
(ze struną) ale nie wymaga.  
Pytanie 19
Dotyczy części 3 poz. 14-15:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 14-15 (wymazówki) ?. Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 20
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (…)Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.
Odpowiedź:
Ze względu na specyfikę pracy w warunkach szpitalnych Zamawiający nie jest w stanie takiej gwarancji udzielić.
Pytanie 21
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 7:
Prosimy o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
Pytanie 22
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 7:
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 7, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą.
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”. Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień 
w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.
Pytanie 23
Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24
Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium.

Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzić koniunkturę gospodarczą. Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o szacunkowej wartości powyżej progów unijnych, a więc w odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym bardziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania poniżej progów unijnych. Dokonując oceny stosowności podejmowanych w ramach postępowania działań można sięgnąć do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako przesłanki mogące przemawiać za koniecznością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie jest celowe.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania w zakresie części 1 -11, rezygnuje z obowiązku wpłaty wadium. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie materiałów informacyjnych sporządzonych przez Wykonawcę (sporządzonych na podstawie danych producenta) z których jednoznacznie będzie wynikać, iż zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. Oryginalne materiały/ foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do tak szczegółowych parametrów jak zawartych w SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oryginalnych materiałów/folderów producenta, przy czy jeżeli materiały te nie zawierają potwierdzenia jakiejś cechy produktu wymaganej w Specyfikacji przez Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza oświadczenie Wykonawcy potwierdzające daną cechę, przy czym Zmawiający nie dopuszcza aby w całości cechy danej pozycji były potwierdzone tylko oświadczeniem  Wykonawcy, wymagane jest załączenia karty produktu producenta

Pytanie 26
Dotyczy części nr 2 poz.10:
Zamawiający w formularzu wpisał, iż oczekuje szkiełek pakowanych po 72 sztuki w ilości 200 sztuk. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż oczekuje 200 opakowań w przypadku konfekcjonowania szkiełek po 72 sztuki w opakowaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia jednostkę miary na opakowanie, które zgodnie z opisem ma mieć 72 sztuk szkiełek. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 27
Dotyczy części nr 9, poz. 4 i 5:

Z uwagi na zastąpienie przez producenta kasetek kompatybilnych z drukarką laserową FA-Tech NOVA 1 (na zawiasie) nowymi kasetkami z przykrywką wciskaną, prosimy o dopuszczenie takich kasetek. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz w części 9 pozycje 4 i 5 dopuszcza kasetki z przykrywką wciskane, pozostałe parametry zgodne z siwz. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 28
Dotyczy części 11 poz. 1:
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie środka do usuwania parafiny do osobnego pakietu lub przeniesienie do pakietu nr 9.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 29
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli waloryzacyjnej?

Wykonawca proponuje następującą treść ww. klauzuli:

„Strony przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku:

a) zmiany średniego kursu EUR ogłoszonego w dniu zawarcia umowy o 2%, lub

b) zmiany średniego kursu USD ogłoszonego w dniu zawarcia umowy o 2%, lub

c) po dniu zawarcia umowy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS przekroczy 3%

Odpowiedzi winne być udzielane w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania pisma, a cały proces negocjacji zakończony w terminie do 30 dni roboczych od daty złożenia wniosku inicjującego proces.

Każdorazowo dokonana zmiana nie może skutkować podwyższeniem wynagrodzenia o 5% pierwotnej wartości Umowy.”

Wykonawca wyjaśnia, iż umowa będzie umową długoterminową (24 miesiące), i niewątpliwym jest, iż w okresie jej obowiązywania może nastąpić zmiana siły nabywczej pieniądza. Wprowadzenie klauzuli umożliwi zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod kątem rzeczywistej wartości ekonomicznej świadczonych dostaw, co przyczyni się zarówno do jak najpełniejszego wykonywania umowy jak również sporządzenia właściwej kalkulacji oferty zobowiązania długoterminowego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku ?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że na podstawie informacji zawartych w pkt. 12) SIWZ  dopuścił w części: 1 - 3, części 8, części 9 poz. 2 oraz części 10 - 11 podanie ceny jednostkowej brutto z zaokrągleniem do czterech miejsc po przecinku z jednoczesnym podaniem całościowej wartości brutto do dwóch miejsc po przecinku. 
W związku z tym, że Wykonawca w zadanym pytaniu nie doprecyzował o rozszerzenie której części wnioskuje, Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji w zakresie wymienionych części. 
Pytanie 31

Dotyczy części 2 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści szkiełka o wymiarach 75x25mm pakowane po 72 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę ?

Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy niemniej jednak opakowania szkiełek musza być z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągliłem do pełnych opakowań. W  części 2 poz. 2 Zamawiający wprowadza modyfikację Specyfikacji. 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji.

1. Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapis punktu 6.5.1.1. SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie:
„6.5.1.1. Materiałów firmowych – np. folderów, katalogów, materiałów informacyjnych, kart charakterystyki, ulotek, instrukcji lub wyciągu z instrukcji, dokumentacji technicznej, świadectw rejestracji, oświadczeń producenta – potwierdzających, że oferowane wyroby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego (parametry techniczne). Zamawiający dopuszcza oświadczenie Wykonawcy potwierdzające daną cechę, przy czym Zmawiający nie dopuszcza aby w całości cechy danej pozycji były potwierdzone tylko oświadczeniem  Wykonawcy, wymagane jest załączenia karty produktu producenta
Wskazane jest zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, których części (wynikających z załącznika nr 1a do specyfikacji) przedstawiony materiał dotyczy.”
2. Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapis punktu 8 SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.”

3. Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapis punktu 10.3  SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie
„10.3. Poza wymienionymi powyżej dokumentami wskazane jest złożenie wraz z ofertą potwierdzenia wniesienia wadium, w przypadku wpłaty przelewem (o ile wadium jest wymagane).”
4. Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapisy załącznika nr 1a do specyfikacji (arkusz cenowy) w zakresie niżej wymienionych części otrzymują następujące brzmienie: 

1) części 2:
	Poz.
	Parametry wymagane
	Ilość
	j.m

	przed modyfikacją

	10
	Szkiełka podstawowe wymiary 26x76mm; grubość ok. 1mm, szlifowane krawędzie, dwustronne pole do opisu, pokryte powłoką Poly-L-Lysine lub powłoką silanizowaną. W opakowaniu 72 sztuki
	200
	sztuk

	po modyfikacji

	10
	Szkiełka podstawowe wymiary 26x76mm; grubość ok. 1mm, szlifowane krawędzie, dwustronne pole do opisu, pokryte powłoką Poly-L-Lysine lub powłoką silanizowaną. W opakowaniu 72 sztuki
	200
	opakowań


2) części 3:
	Poz.
	Parametry wymagane
	Ilość
	j.m

	przed modyfikacją

	6
	Pojemnik polistyrenowy 15 ml z nakrętką na wycinki
	3000
	sztuk

	16
	Pojemnik polistyrenowy 15 ml z nakrętką na wycinki
	6000
	sztuk

	po modyfikacji

	6
	Pojemnik polistyrenowy 15 ml z nakrętką na wycinki
	36 000
	sztuk


3) części 3:
	Poz.
	Parametry wymagane
	Ilość
	j.m

	przed modyfikacją

	8
	Szalka Petriego sterylna w dwóch rozmiarach 90mm/1 oraz 60mm/1
	4000
	sztuk

	po modyfikacji

	8
	Szalka Petriego sterylna w rozmiarze 90mm/1 
	2000 
	sztuk

	28
	Szalka Petriego sterylna w rozmiarze 60mm/1
	2000 
	sztuk


1) części 8:
	Poz.
	Parametry wymagane
	Ilość
	j.m

	przed modyfikacją

	27
	Końcówki polipropylenowe o poj. do 200 ul do automatycznych pipet laboratoryjnych, bezbarwne
	12
	sztuk

	po modyfikacji

	27
	Końcówki polipropylenowe o poj. do 200 ul do automatycznych pipet laboratoryjnych, bezbarwne. /Opakowanie 1000 sztuk/
	12
	opakowań


W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji.
Ponadto informuję, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 09.11.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.11.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
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